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I Gminny Przegląd Poezji Angielskiej „What a
Wonderful Word”

W przeglądzie wzięło udział 12 uczestników z 8 szkół znajdujących się na terenie gminy
Wieliczka: Sara Majkowska (Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 4 im. E. J.
Jerzmanowskiego ), Paweł Długosz (Szkoła Podstawowa nr 4 im. E. J. Jerzmanowskiego),
Katarzyna Zawiślan (Szkoła Podstawowa Gminy Wieliczka w Byszycach), Monika Kurek
(Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Gorzkowie), Jan Gawor (Szkoła
Podstawowa im. Świętej Kingi w Podstolicach), Michał Pawłowski (Szkoła Podstawowa
im. Janusza Korczaka w Węgrzcach Wielkich), Olga Obrzut (Szkoła Podstawowa im.
Janusza Korczaka w Węgrzcach Wielkich), Paulina Rodzik (Szkoła Podstawowa im. Zofii
Stryszowskiej w Janowicach), Aleksandra Put (Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w
Śledziejowicach), Julia Śliwińska (Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w
Śledziejowicach), Laura Czuba (Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki),
Noemi Wojciechowska (Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki).

Po emocjonującej i wyrównanej walce na słowa udało się wyłonić piątkę laureatów: I
miejsce zajęła Olga Obrzut (Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Węgrzcach
Wielkich), II miejsce zajęła Laura Czuba (Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza
Kościuszki), jury konkursowe przyznało trzy równorzędne III-cie miejsca: dla Michała
Pawłowskiego (Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Węgrzcach Wielkich), dla
Pauliny Rodzik (Szkoła Podstawowa im. Zofii Stryszowskiej w Janowicach) oraz dla
Katarzyny Zawiślan (Szkoła Podstawowa Gminy Wieliczka w Byszycach).
 
Nagrody i dyplomy wręczyła zastępca burmistrza ds. społecznych Urszula Rusecka, która
na wstępie podkreśliła, że w dzisiejszych czasach znajomość języków obcych ma istotne
znaczenie dla każdego młodego człowieka.  
Gościem specjalnym przeglądu był zespół taneczny szkoły tańca Frygi-Drygi, który
zaprezentował układ taneczny do wybranych fragmentów muzycznych. 
Koło Teatralne działające przy Szkole Podstawowej Gminy Wieliczka w Byszycach
zaprezentowało sztukę teatralną opartą na wybranych fragmentach książki  J. R. R.
Tolkien’a „Hobbit”. Reżyserem spektaklu i opiekunem młodych aktorów była pani Joanna
Sułek, nauczyciel języka polskiego w Szkole Podstawowej w Byszycach.
Specjalne podziękowania należą się pani dyrektor Szkoły Podstawowej Gminy Wieliczka
w Byszycach Jadwidze Hajduk, która swoimi radami i pomocnymi działaniami w
znacznym stopniu przyczyniła się do zorganizowania tego konkursu. 
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